SUPLEMENTO ESPECIAL

PUBLICAÇÕES LEGAIS
Atos oficiais / Contas
Públicas/ Licitações/

Contratações/ Instrumento
de Gestão Fiscal

Brumado, de 28 de Setembro de 2018                                   Edição Diária

CÂMARA MUNICIPAL DE BRUMADO

www.jornaldosudoeste.com
Brumado, de 28 de Setembro de 2018
Edição - Diária02

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 045/2018

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Serra-Ba, em acordo com Decreto Municipal nº 05, de
04 de Janeiro de 2013, Leis Federais nº 8.666/93, e nº 10.520/02 com suas ulteriores alterações, tor-
na público o Edital de abertura da Licitação na Modalidade Pregão Presencial nº 045/2018 do tipo
menor preço por Item, para o dia 10/10/2018, às 08:30h na Sede da Prefeitura, situada à Praça Vi-
torino José Alves, nº 112-B, Centro, na cidade de Bom Jesus da Serra, Bahia, Fone: 77-3461-1012.
OBJETO: Contratação de empresa para Fornecimento de 01 (um) veículo "zero km" tipo "VAN"
adaptado para acesso de cadeirante, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde
no transporte de pacientes, de acordo com as especificações constantes do Edital. Informações e
Edital na Sede da Prefeitura e através do e-mail: licita@bomjesusdaserra.ba.gov.br. Edital e outros
atos referentes a este processo serão publicados exclusivamente no Diário Oficial do Município
de Bom Jesus da Serra-Ba, disponível no site http://www.bomjesusdaserra.ba.gov.br/diarioOficial.
Edinaldo Meira Silva - Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA

A Prefeitura Municipal de Condeúba, conforme Lei 8.666/93, torna público que será realizada uma
licitação pública, na modalidade Leilão, para arrematação dos bens (veículos) declarados inservíveis pela
Administração, a se realizar no dia 15.10.18 às 14 h, no Garajão da Prefeitura Municipal de Condeúba-BA,
situado na Rua Tiradentes, nº 45, Bairro Divino Espírito Santo – Condeúba-Ba. O Edital encontra-se na
sede desta Prefeitura ou através do e-mail licitacoes@governodecondeuba.ba.gov.br. Os demais atos deste
processo serão publicados no DOM (www.condeuba.ba.io.org.br). Condeúba, BA – 28.9.18. Antônio Al-
ves de Lima-Presidente da CPL

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGAO PRESENCIAL 032/2018

A Prefeitura Municipal de Licínio de Almeida torna público que realizará às 08h00min do
dia 11 de Outubro de 2018, na sede da referida Prefeitura, situada à Rua Dois de Julho, n° 33,
Centro, Licínio de Almeida, Bahia, Licitação Pública na modalidade de PREGAO PRESENCIAL
032/2018, objetivando a aquisição de materiais para cobertura do Ginásio Poliesportivo Waldeck
Ornelas, Tipo: menor preço por item, Informações: Éden Rodrigues Baleeiro – Pregoeiro Muni-
cipal.

O Edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados, em meio magnético e impresso,
do dia 28.09.2018 no endereço acima, horário das 08h30min as 12h00min, até a véspera da Licita-
ção, na sala de reunião da Comissão.

Licínio de Almeida - BA, 28 de Setembro de 2018.

_______________________________________
EDEN RODRIGUES BALEEIRO

PREGOEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA